
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00048712-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La RHCD-2023-95-E-UNC-DEC#FP por la cual se disponen transformaciones transitorias y se asigna a la cátedra
Metodología de la Investigación Psicológica, un cargo de Profesor Asistente, dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Titular Silvina Brussino solicita la renovación de la asignación del cargo de Profesor Asistente
dedicación simple, a la Cátedra Métodos de Investigación en Psicología, que fuera otorgado por el HCD hasta el
31/12/2023.

Qua la crítica situación de dotación de cargos docentes de la cátedra continúa sin modificaciones.

Por ello; en sesión del día de la fecha, de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por
unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar la asignación a la cátedra Metodología de la Investigación Psicológica, de un cargo de
Profesor Asistente, dedicación simple, desde el 01/01/2024 al 31/03/2025.

ARTÍCULO 2º: Designar interinamente en el cargo indicado en el artículo anterior y por el lapso indicado, a quien
corresponda según el orden de mérito vigente del concurso (RHCD-2022-109-E-UNC-DEC#FP) o lo que
corresponda a la fecha.

ARTÍCULO 3º: Imputar la designación resultante a: A.0001.075.048.11.37.10.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

ARTÍCULO 4: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÌA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÒRDOBA, A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-21-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 9 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-09T10:20:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T12:57:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T12:57:10-0300
	GDE UNC




